Россия, 127051, г. Москва, ул. Петровка, д. 26, стр. 4

E-mail: rffrb@yandex.ru

  Приказ №2 - сс   г. Брянск

        от 11.06.2024 года

«О подтверждении квалификационной категории

 спортивных судей»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрирован Минюстом России 31 мая

2017 г., регистрационный № 46917), с изменениями, внесенными приказами Минспорта

России от 13 февраля 2018 г. № 123, (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г.,

регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (зарегистрирован Минюстом России

19 ноября 2018 г., регистрационный № 52710), от 11 ноября 2019 г. № 928 (зарегистрирован

Минюстом России от 16 декабря 2019 г., регистрационный № 56820), от 15 июля 2020г. №

535 (зарегистрирован Минюстом России от 21 августа 2020г., регистрационный № 59377)

(вступил в силу 1 сентября 2020 г.), от 30 марта 2021 г. № 188 (зарегистрирован Минюстом

России от 30 апреля 2021 г., регистрационный № 63317), от 13 декабря 2021 г. № 960

(зарегистрирован Минюстом России от 25 января 2022 г., регистрационный № 66996)

(вступил в силу 1 января 2023 г.), от 19 декабря 2022г. № 1257 (зарегистрирован Минюстом

России от 28 марта 2023 г., регистрационный № 72762), от 24 января 2024г. № 35

(зарегистрирован Минюстом России от 30 января 2024г., регистрационный № 77045) и

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «рукопашный

бой», утвержденными приказом Минспорта России от 17 ноября 2021 г. № 900, на основании

предоставленных документов и решения аттестационной комиссии (протокол №2 от

11.06.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской

категории» на период с 21 июля 2024 года по 20 июля 2028 года:

Геворгян Бахши Нерсесович

Тучик Алексей Андреевич
Яцковский Андрей Владимирович

Ставропольский край

Амурская область
Красноярский край

2. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя судейского комитета

Сизёненко Н.Н.

Президент ОФСОО «ВФРБ» Д.Э. Иванов

Исполнитель:
Иванова Александра Дмитриевна

89803188777

О Б Щ Е Р О С С И Й С К А Я   Ф И З К У Л Ь Т У Р Н О – С П О Р Т И В Н А Я

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я   О Р Г А Н И З А Ц И Я

В С Е Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р У К О П А Ш Н О Г О  Б О Я